Trascrizione proposta da Gasperini:

L. Licinio, Fab., Iuliano,
equiti Romano,
patrono et curatori
rei p. Forocl. praef. Claudiae,
Lawrenti Lavinati, aed.
et praetore (sicl) urbis Lavin[]

sacerdoti Martis Gr[- - - - - - - ]
cur. viae Curtiae, p[- - - - - - ]
no coloniae Car[- - - - - - - - - ]
(vacat)yrum(vacat)[- - - - - - - - ]
[..Jcuriones[- - - = - - = === - - - ]
[--------- PR ]
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* |l documento in cui sono
stabiliti i termini dellaccordo
sonoin L. Branciani, La per-
muta del castrum Cellarum
tra i cavalieri Gerosolimitani
e Isabella Savelli, vedova di
Orso Orsini di Tagliacozzo
(1361), in il foglio di Lumen,
61 (2021), pp. 4-15. Effica-
ce sotto I'aspetto topogra-
fico e storico-sociale, appa-
re nella pergamena il parti-
colare elenco di botteghe
(apotheche), magazzini
(magathena) e bancali
(bancae) acquistati da Isa-
bella Savelli a favore del-
I'Ordine dei Gerosolimitani
presso la piazza del Foro
grande di Napoli.

La permuta di
Celle (Carsoli) tra i
Gerosolimitani e
gli Orsini di
Tagliacozzo(1361)

di: Luchina Branciani

n nomine domini nostri Ihesu Christi, anno

Nativitatis eilusdem Millesimo Trecentesimo

sexagesimo primo, regnantibus serenissimis

dominis domino nostro Lodovico Dei gratia
rege et domina nostra Iohanna Dei gratia Ierusalem
et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue pro-
vincie et Forcalquerii ac Pedi/montis comitibus,
regnorum vero dicti domini nostri regis anno tertio-
decimo et dicte domine nostre regine anno nono-
decimo feliciter amen. Die primo mensis iunii
quartodecime indictionis neapolitane et nos Symon
Carocellus iudex civitatis Neapolis ad contractus,
Nicolaus Castanea de Neapoli puplicus [sic] ubique
per totum Regnum Sicilie, regia auctoritate / nota-
rius et testes subscripti ad hoc specialiter vocati et
rogati praesenti scripto puplico [sic] declaramus,
notum facimus et testamur quod praedicto die
constitutis coram nobis venerabilibus, reverendo et
religioso viro domino fratre Isnardo de Albarno
Sacre domus hospitalis Sancti Iohannis Ierosolimi-
tani priore Capue, Sancte Euphemie de Calabria/ et
Alifi comite, ac Sacre domus hospitalis sancti Iohan-
nis Ierosolimitani de Neapoli preceptore necnon
reverendissimi in Christo patris et domini domini
fratris Rogerii de Pinibus sacre domus hospitalis
Sancti Iohannis Ierosolimitani magni magistri in
toto Regno Sicilie et terris Citra Farum locumte-
nente ex parte una et / nobili viro siri Iohanne de
Amitis de Caromanico [sic] province actore [et
nun]tio seu quocumque modo de iure melius censeri
potest et debe[t], [mag]nifice mulieris domine
Isabelle de Sabello [de] Urbe relicte quondam ma-
gnifici viri Ursi de filis Ursi, matris balie et tutricis
legitime magnifici iuvenis Ray/naldi pupilli et
communis filii dictorum condam Ursi et domine
Isabelle, baliatico et tutorio nomine et pro parte
domini Raynaldi filii sui primogeniti d[e cuius]
procuratione nobis praedictis iudici notario et testi-
bus plene constat puplico [sic] instrumento inde
confecto olim de praesenti anno a Nativitate Dei
Millesimo trecentesimo sexagesimo primo / die
tertiodecimo mensis aprilis, quartedecime indictio-
nis apud Talliacotium, in domibus Curie eiusdem
castri Talliacotii, per manus Nicolai Paulecti de eo-
dem castro, puplica [sic] reg[ia] [auctoritate] notario
per totam aprutinam provinciam ultra flumen
Piscarie et ut subscripto subscriptione siri Petri
Thomasii de Talliacotio Annualis iudicis dicti castri et
certorum aliorum testium / ac certorum testium